[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024								                № 887
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства директора Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Нолинский техникум механизации сельского хозяйства»  от 17.10.2024 № 01-15/275 и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 23.10.2024 № 26 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить поступившее ходатайство.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за многолетний и добросовестный труд, личные заслуги в патриотическом воспитании молодежи Нолинского района
	ЗЫКИНА
Алексея Владимировича
	-

	СУНЦОВА
Алексея Владимировича
	-

3.Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района
[bookmark: _Hlk179373674]3.1. за многолетний и добросовестный труд в патриотическом воспитании молодежи
	БУХАРИНУ
Татьяну Николаевну
	-

	ЗЯЗИНА
Сергея Валерьевича
	-

	ЛУКОЯНОВА
Владимира Николаевича
	-

	ЧИПЕЛЕВА
Сергея Алексеевича
	-

	ШИХАЛЕВА
Андрея Алексеевича
	-

3.2. за активную помощь в организации патриотических мероприятий Нолинского района
Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение дополнительного образования «Региональный центр военно-патриотического воспитания «Патриот» (директор- Долматов Александр Николаевич)
4.	Рекомендовать кадровым службам организаций внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	             Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, НТМСХ, МКУК «Немский районный Дом культуры», КОГПОАУ «Техникум промышленности и народных промыслов», КООВООВ «Боевое братство», ВПК «Каскад» г.Слободской, АКПОО «Центр специальной подготовки имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова» г. Вятские Поляны

image1.jpeg
22